平成26年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成25年9月30日)

修正の理由
当社は、前期に引き続き「伝統的既存商権の拡充」と「新規商権の伸長」を基本戦略とした「収益力の 大化」に注力し全

社一丸となって取り組んでまいりました。特に寝装用羽毛原料は、生産国での鳥インフルエンザ発生にもかかわらず供給
量を確保し、優良取引先の開拓と拡販により業績に大きく貢献いたしました。結果、売上高及び各利益とも当初予想を上回
ることとなりましたので、第２四半期累計期間の業績予想を修正いたします。

なお、通期の業績予想につきましては、国内外の経済動向や、為替の変動、売上高や原材料価格に不安定要素が多
いため、現時点では前回発表数値のまま据え置いております。通期業績予想を見直す必要が生じた場合は速やかに開示
する予定です。

＊上記の予想は本資料の発表時現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後様々な
要因によって予想値と異なる場合があります。

以 上

平成25年10月24日
各 位

上場会社名 カネヨウ株式会社
代表者 代表取締役社長 川島 正博
（コード番号 3209）
問合せ先責任者 常務取締役職能担当 山成 哲央
（TEL 06-6243-6500）

業績予想の修正に関するお知らせ

近の業績動向を踏まえ、平成25年５月10日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 4,600 12 △15 △16 △1.14
今回修正予想(B) 5,016 33 10 9 0.68
増減額(B-A) 416 21 25 25
増減率(%) 9.0 175.0 ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成25年3月期第2四半期）

4,743 43 19 16 1.14